JKCKYpCUMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Ascent no mapwpyTty ®opT-
Jlopeppenn - leHb B Mope - dunmncoypr - CeHT-[>KOHC - KacTpu - Bpua)XTtayH -
Po3o - bacTep - leHb B Mope - DopT-Jlogepapenn ¢ 01.12.2025 no 12.12.2025

01.12, NoHenenbHUK PopT-Jlopaeppenn

02.12, BTopHUMK

03.12, Cpegpa

04.12, YeTBepr

05.12, NaTHWUa

06.12, Cy66oTa

IdeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

dununcoypr

CeHT->KOHC

Kactpm

07.12, BockpeceHbe Bbpup>XTayH

08.12, NoHepnenbHUK Po30

09.12, BTOpHUK

10.12, Cpega

11.12, YeTBepr

12.12, NaTHuua

BbacTtep

IeHb B MOpe

IeHb B MOpe

dopT-Jlopepaenn

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTHe:

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

07:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

15:30

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00



